2018年 4月吉日

ウェブサイト(ホームページ)リニューアルのお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、ウェブサイト(ホームページ)を全面リニューアルしましたことをお知らせします。今回

のリニューアルでは、ご利用者のみなさまに、より見やすく、また、情報を分かりやすくお伝えでき

るウェブサイト(ホームページ)となるよう、デザインや構成を見直しました。

これまで以上に、みなさまに使いやすいサイトを目指し、内容も充実して参りますので、今後とも

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

主なリニューアル点は、下記のとおりです。

１．分かりやすい構成に変更

各種情報を探しやすいように、構成を見直しました。

特に技術的な情報を「メニュー：各種資料」に集約しています。

２．スマートフォン、タブレット対応

パソコンの他にスマートフォンやタブレットからアクセスした際にも、より使いやすく快適にご

利用いただけるように作成しています。

以上

2018年 4月吉日

ウェブサイト(ホームページ)リニューアル説明資料

今回のリニューアルでは、ご利用者のみなさまに、より見やすく、また、情報を分かりやすくお伝

えできるウェブサイト(ホームページ)となるようにデザインや構成を見直しましたので、主なリニュ

ーアル内容についてＴＯＰページで説明させていただきます。

【メニュー】は、下記の６種類に集約しています。

「協会案内」「事業案内」「会員制度」「出版刊行物」

「各種資料」「会員ページ」

「切替画像」は、昼夜問わず、安全と安心のために、

我々がお役に立つことをイメージしています。

「シャッターをより安全にお使いいただくために」

は、当協会として、一番お伝えしたいことを目立た

せています。

【NEWS】は、情報発信を簡潔に表示するようにしました。

メニューからではなく、特に注目していただきたい

内容を表示するスペースです。

【各種資料】は、各種情報を探しやすいように、整

理した上で６種類のカテゴリーに分けています。

「統計資料」「建物管理者の方へ」

「児童・生徒のみなさんへ」「防犯建物部品」

「技術情報」「基準書」

「製品別」は、各種資料の「統計資料」を除き、製

品別で分類しています。

【JSDA 会報 最新号】は、当協会の活動内容をお伝え

できよう、ＴＯＰページに配置しました。

以上